
令和 4年 5月 14日 

関西学生アーチェリー連盟加盟校各位 

 

関西学生アーチェリー連盟 

渉外委員長 松本菜沙 

 

機関誌「ウエスタン」廃止のお知らせ 

 

 

拝啓  

 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟

に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

関西学生アーチェリー連盟では、事業日程や試合結果等を全て HPで公開させていただい

ております。これまで、毎年機関誌「ウエスタン」にも同じ内容を記載しておりましたが、

今年度より機関誌の発行を終了させていただきます。 

なお、大学紹介や役員紹介等、「ウエスタン」のみに掲載しておりました内容は、新しく

HP に掲載する形で存続を考えております。本件につきましては、各校学連員を通して改め

て連絡いたします。 

 

以上ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 


